PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugdo Processual (DEINP)

Servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 14 /2018

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ANGELO TICOM

ANTONIO CARLOS FERNANDES

AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
CAMILLE SOARES DE OLIVEIRA

CARMEN LUCIA DE ABREU ATHAYDE
CELSO TAVARES GARCIA

CELSO TAVARES GARCIA

EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA

ELIO DE SANTANNA

FABIO MELLO SILVA

FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
GERSON MACHADO DE ALMEIDA
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUSTAVO BANHO LICKS

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE ROSA FREITAS

JORGE ROSA FREITAS

JORGE ROSA FREITAS

JORGE ROSA FREITAS

JOSE CLAUDIUS AUGUSTUS MONIZ DE ARAGAO AFFONSO FERREIRA

JULIO CESAR RODRIGUES DE AQUINO
LAURO LOUREIRO BAPTISTA

LAURO LOUREIRO BAPTISTA

LAURO LOUREIRO BAPTISTA
LEANDRO VALVERDE DA SILVA

LEZIR GONCALVES MORAES FILHO
MARCO ANTONIO TAVARES DA SILVA
MARCOS ANTONIO CORREA RAMOS
MOISES LOUVISE INACIO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NELSON RODRIGUES PEREZ

RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
ROGERIO EVANDRO FARAH
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMULO DE MENDONCA MARTINS
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES FILHO
SERGIO CATAO MIRANDA

SERGIO DA CUNHA

SERGIO DA CUNHA

THIAGO GARRITANO MONTEIRO GUIMARAES

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

462/2018
882/2018
643/2018
720/2018
481/2018
543/2018
1017/2018
1068/2018
2003/2018
2004/2018
2006/2018
2008/2018
2010/2018
2012/2018
2014/2018
2016/2018
2018/2018
871/2018
869/2018
868/2018
1073/2018
1051/2018
850/2018
1338/2018
893/2018
866/2018
963/2018
1835/2018
1824/2018
1769/2018
1768/2018
1770/2018
1533/2018
1139/2018
1135/2018
1297/2018
1046/2018
790/2018
1037/2018
1064/2018
553/2018
552/2018
870/2018
997/2018
991/2018
2395/2018
556/2018
1060/2018
706/2018
1595/2018
557/2018
862/2018
854/2018
856/2018
1145/2018
1434/2018
753/2018
645/2018
987/2018
786/2018
668/2018
742/2018
1003/2018
639/2018

PROCESSO

0428828-74.2016.8.19.0001
0113672-29.2010.8.19.0002
0444474-95.2014.8.19.0001
0030805-31.2011.8.19.0038
0365133-59.2010.8.19.0001
0025010-08.2015.8.19.0037
0026385-79.2016.8.19.0208
0029923-68.2016.8.19.0208
0048396-59.2018.8.19.0038
0089762-78.2018.8.19.0038
0052954-74.2018.8.19.0038
0091397-94.2018.8.19.0038
0042979-28.2018.8.19.0038
0012858-17.2018.8.19.0038
0094330-11.2016.8.19.0038
0075115-78.2018.8.19.0038
0144575-89.2017.8.19.0038
0003556-45.2018.8.19.0205
0027276-75.2017.8.19.0205
0040070-31.2017.8.19.0205
0023632-52.2016.8.19.0208
0013171-21.2016.8.19.0208
0034391-55.2014.8.19.0205
0029338-94.2012.8.19.0001
0039794-59.2015.8.19.0208
0039298-68.2017.8.19.0205
0072737-03.2017.8.19.0001
0023249-24.2018.8.19.0202
0032832-38.2015.8.19.0202
0022787-67.2018.8.19.0202
0021570-86.2018.8.19.0202
0030978-54.2016.8.19.0208
0011551-21.2018.8.19.0202
0284254-26.2014.8.19.0001
0247807-44.2011.8.19.0001
0006044-43.2010.8.19.0046
0008460-36.2017.8.19.0208
0021748-51.2017.8.19.0208
0029906-32.2016.8.19.0208
0030617-03.2017.8.19.0208
0020411-04.2015.8.19.0206
0020411-04.2015.8.19.0206
0011814-11.2013.8.19.0208
0029873-81.2012.8.19.0208
0024024-02.2010.8.19.0208
0043797-98.2017.8.19.0204
0007058-28.2014.8.19.0206
0020221-98.2016.8.19.0208
0008449-76.2010.8.19.0038
0008960-29.2015.8.19.0061
0030400-05.2013.8.19.0206
0004759-76.2017.8.19.0205
0038285-68.2016.8.19.0205
0051984-29.2016.8.19.0205
0020570-68.2015.8.19.0004
0002197-24.2018.8.19.0023
0010511-93.2012.8.19.0208
0012460-88.2015.8.19.0066
0249521-05.2012.8.19.0001
2202535-30.2011.8.19.0021
0014147-90.2009.8.19.0202
0005675-14.2011.8.19.0208
0020197-41.2014.8.19.0208
0018987-57.2015.8.19.0001
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TOMMASO DI MARTINO

TOMMASO DI MARTINO

VALDIR DE SOUSA SILVA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

1903/2018
1904/2018
994/2018
1626/2018

0020677-72.2014.8.19.0061
0016328-89.2015.8.19.0061
0032713-93.2014.8.19.0208
0020512-09.2018.8.19.0021
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